nucl computasset cum præfat. HENRICO de diversis aliis denar. summis eidem HENRICO per præfat. JOHANNEM ante idem tempus debiti, et adtunc in arctro, et insolut. existen. pro diversis aliis operibus et negotiis per ipsum HENRICUM pro eodem JOHANNES ante tempus illud performat. et super compo. ill. præd. JOHANNES invent. fuit in areragiis erga eundem HENRICUM in al. summa quinque librarum bonæ et legalis monctæ Angliæ, et præd. JOHANNES in consideratione inde super se assumpsit; et eidem HENRICO, adtunc et ibidem, fideliter promisit, quod ipse idem JOHANNES præd. quinque libras eidem HENRICO cum inde postea requisit. esset bene et fideliter solvere et contentare vellet; quæ quidem summæ in toto se attingunt ad undecim libras præd. tamen JOHANNES separal. promissio. et assumptiones suas præd. minime curan. sed machinan. et fraudulenter intendan. eundem HENRICUM in hac parte callide et fraudolente decipere et defraudare præd. separal. denar. summas seu aliquem inde denar. eidem HENRICO non solvit, nec aliquatiter pro eisdem contentavit, licet ad hoc factum præd. JOHANNES postea, scilicet, primo die Februarii anno sexto supradictio, apud SWINFORD REGIS præd. in com. præd. et sæpius postea requisit. fuit; sed v'l. ei hucusque solvere seu aliquatiter pro eisdem contentare omnino recusavit, et adhuc recusat, ad damnum ipsius HENRICI viginti librarum et de producit sectam, &c.

[135]

Et modo ad hunc diem, scilicet diem Veneris prox. post crastinum Sanctæ Trinitatis isto eodem termino, usque quem diem præd. JOHANNES habuit licentiam ad billam præd. inter loquen. et tunc ad respondend. &c. coram dom. rege apud Westm. ven. tam præd. HENRICUS per attorn. suum præd. quam præd. JOHANNES per RICHARDUM LONGFORD attorn. suum; et idem JOHANNES defen. vim et injuriam quando, &c. et dicit, quod præd. HENRICUS actionum suam præd. inde versus eum habere seu manuteneri non debet, quia dicit, quod post confessionem præd. separal. promission. et assumption. in narr. præd. mentionat. scilicet eodem 21 die Maii anno regni dictorum dom. regis et dom. reginæ sexto, apud SWINFORD REGIS præd. concordat. fuit inter præd. HENRICUM et eundem JOHAN. quod præd. HENRICUS acceptaret et dicit. JOHANNES dicit et eidem HENRICO quandam billam sub manu sua ipsius JOHANNIS pro solutione summæ quinque librarum eidem HENRICO, ad festum Sancti Mich. Archang. tunc prox. sequen. in plena satisfactione et exoneratione omnium denariorum summarum eidem HENRICO à præfat. JOHANNES debet. et superinde ipse præd. JOHANNES, adtunc et ibidem, dedit eidem HENRICO quandam billam sub manu ipsius JOHANNIS, et per eadem billam cognovit se debere et stare indebitat. eidem HENRICO summam 5l. solven. eidem HENRICO ad festum Sancti Mich. Archang. tunc prox. sequen. ad quam quidem solutionem bene et fideliter faciend. idem JOHANNES obligavit se, et hæredes suos, per eandem billam; quam quidem billam ipse præd. HENRICUS adtunc et ibidem cepit et acceptavit, in plena satisfactione et exoneratione præd. separal. promission. et assumption. ipsius JOHANNIS in narratione præd. mentionat. et hoc parat. est verificare: unde petit judicium si præd. HENRICUS

TAYLER
against
BAKER.

actionem suam præd. inde versus eum habere seu manutenere debeat, &c.

*Et præd. HENRICUS dicit, quod ipse per aliqua per præd. JOHANNEM superius placitan. allegat. ab actione sua præd. inde versus eum haberi. præcludi non debet, quia, protestando quod non concordat. fuit inter præd. HENRICUM et JOHANNEM quod præd. HENRICUS acceptaret et dicit. JOHANNES daret eidem HENRICO billam in placito præd. mentionat. sub manu ipsius JOHANNIS pro solutione summæ quinq. librarum eidem HENRICO ad festum in eodem placito specificat. in plena satisfactione et exoneratione omnium denariorum. eidem HENRICO à præfat. JOHANNE debet.; protestando etiam, similiter quod præd. HENRICUS non cepit et acceptavit billam præd. in plena satisfactione separata. promission. et assumption ipsius JOHANNIS in placito præd. similiter mentionat. prout præd. JOHANNES superius inde placitum allegavit, pro placito quem HENRICUS dicit, quod præd. JOHANNES * non dedit præfat. HENRICO aliquam billam sub manu et sigillo ipsius JOHANNIS pro solutione denariorum in placito præd. mentionat. Et hoc paratus est verificare: unde petit judicium, et damna sua, occasione non perform. promission. et assumption. præd. sibi adjudicari, &c.*

[136

Demurer, and joinder in demurer.

Case 63.

Tayler against Baker.

To a bill, if the defendant plead an agreement to take a bill in satisfaction; **ACCEPTATION** protesting there was no such agreement made, or bill given, and pleading that it was not under seal, is good.

QUANTUM MERUIT for work and labour, and **AN INSIMUL** computasset for five pounds, to pay cum inde requisit. esset.

The defendant pleaded, that it was agreed between him and the plaintiff, that the defendant should give, and the plaintiff should accept a bill of five pounds, in satisfaction of what was due to him, and that he did accept such a bill according to the said agreement.

The plaintiff replied, *protestando* that he made no such agreement; *protestando etiam*, that there was no such bill given; *pro placito dicit*, that it was under seal (a).

And upon demurer to this replication, it was held good.

Ante, 86. Co. Lit. 124. Plowd. 276. Cowp. 123.

(a) See 5. Com. "Pleader" (N) (2. G. 10).

Case 64. Bowers and his Wife against Cook, Executrix, &c.

In a bill against the defendant, as executor, as executor a plea that the obligor died intestate, and that administration was committed to the defendant, &c. is good, without averring that he was intermeddled as executor.—S. C. Post. 145. S. C. 1. Silk. 293. S. C. Carth. 363. S. C. 12. Mod. 33. S. C. Holt, 307. 556. Cro. Eliz. 108. 565. 810. 3. Leon. 197. 8. Mod. 301. Carth. 99. Chan. Cases, 33. 1. Sid. 76. 5. Co. 30.